[bookmark: _GoBack]条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日

湖南広域行政組合
管理者　橋　川　　渉　　様

郵便番号・所在地

商号又は名称

代表者 職 氏名　　　　　　　　　　　　　使用印

※上記使用印は、契約の締結に使用する印とします。

下記の条件付一般競争入札の参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、本申請書および添付書類の内容については事実と相違ないことおよび地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しないことを誓約します。

	物品名等
	高規格救急自動車　１台（北救急２）

１　物品を確実に納入し得ることを証明できる資料（公告５(5)）
本件が確認できる書類として、次に掲げるものを添付すること。
　(1) 車両の製作工程表
　(2) シャシの諸元表

２　修理等その他のサービス体制等が確認できる資料（公告５(6)）
本件が確認できる書類として、次に掲げるものを添付すること。
(1) 物品の修理や物品供給等が10年以上可能であることが記載されている保証書、納品書等
(2) 湖南広域消防局の直近整備工場の概要および同工場に配置している整備士数と車両整備関連資格の保有状況一覧